
PRONÓSTICOS
Valparaíso Spor t ing

Reunión Nº xx
Viernes 8 de Marzo de 2019

SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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4ª

5ª
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7ª

8ª

9ª

14 VILASSAR DE MAR 10 PRECIOUS LORD 10 PRECIOUS LORD 7 ASCOT RACING

6 SPECIAL SOLDIER 6 SPECIAL SOLDIER 7 ASCOT RACING 6 SPECIAL SOLDIER

4 NO PAIN NO GAIN 4 NO PAIN NO GAIN 4 NO PAIN NO GAIN 2 KEMET

15 MISS ANNETTE 11 IMPERANTE 2 KEMET 11 IMPERANTE

2 PUEBLO HEROICO 2 PUEBLO HEROICO 2 PUEBLO HEROICO 4 SEÑOR LUCAS

7 MURRINUMO 3 ASCOT GIRL`S 6 TIRA AL BLANCO 3 ASCOT GIRL`S

2 JUNGLE SPIRIT 3 SOUTHERN RATE 3 SOUTHERN RATE 7 CORTINERO

7 CORTINERO 2 JUNGLE SPIRIT 7 CORTINERO 2 JUNGLE SPIRIT

12 GRITO FINAL 12 GRITO FINAL 12 GRITO FINAL 8 NUNCA ME OLVIDES

3 DIVA NUOVA 4 RAGING BULL 8 NUNCA ME OLVIDES 4 RAGING BULL

7 ASHLEY WILKES 3 ROBALO 3 ROBALO 7 ASHLEY WILKES

3 ROBALO 2 LA MATTINATA 7 ASHLEY WILKES 2 LA MATTINATA

3 SANFORIZADO 3 SANFORIZADO 3 SANFORIZADO 8 PICHITA

8 PICHITA 9 DIA A DIA 8 PICHITA 9 DIA A DIA

13 MILAZZA 11 MI CUER. LO SABE 7 CAN DO 7 CAN DO

11 MI CUER. LO SABE 10 LA FRESCA 11 MI CUER. LO SABE 10 LA FRESCA

7 BARB. GUERRERO 6 EL IMPARABLE 6 EL IMPARABLE 1 TRULUCK

3 PUERTO LAPI 7 BARB. GUERRERO  7 BARB. GUERRERO 7 BARB. GUERRERO

2 BLUE HOTEL 9 BELLA DANZARINA 9 BELLA DANZARINA 7 ADONDE VAY

4 HELENISTICA 12 EL PICAFLOR 7 ADONDE VAY 12 EL PICAFLOR



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA

ULTIMOS 200 PARTIERON.CLENLATROYA.CL
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4ª
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6ª

7ª

8ª

9ª

8 OBERYN 7 ASCOT RACING 10 PREC. LORD 10 PREC. LORD 11 ES LOLITA

3 PILORO 6 SPEC. SOLDIER 11 ES LOLITA 7 ASCOTRACING 10 PREC. LORD

7 BOB 1 COMP. MANOLO 11 IMPERANTE 4 NO P. NO GAIN 11 IMPERANTE

13 MY MICHELLE 3 ARAGONAZZA 13 MY MICHELLE 1 C. MANOLO 4 NO P. NO GAIN

3 ASCOT GIRL`S 2 P. HEROICO 7 MURRINUMO 7 MURRINUMO 7 MURRINUMO

6 T. AL BLANCO 6 T. AL BLANCO 2 P. HEROICO 6 T. AL BLANCO 3 ASCOT GIRL`S

3 SOUT. RATE 3 SOUT. RATE 3 SOUT. RATE 7 CORTINERO 3 SOUT. RATE

2 JUNGLE SPIRIT 10 T. ENELPART. 1 DOLARIZADO 3 SOUT. RATE 2 JUNGLE SPIRIT

13 LAZZARINNA 13 LAZZARINNA 6 NO RESPONDE 12 GRITO FINAL 12 GRITO FINAL

3 DIVA NUOVA 14 SUN TOUCH 12 GRITO FINAL 9 EL CONSUL 14 SUN TOUCH

3 ROBALO 9 DE LA POPPY 8 RIVER CAT 4 GALUCH 9 DE LA POPPY

7 ASH. WILKES 2 LA MATTINATA 9 DE LA POPPY 5 HERRICK 4 GALUCH

5 MAKA BAY 2 KOSTAS 3 SANFORIZADO 2 KOSTAS 3 SANFORIZADO

8 PICHITA 1 CROY 8 PICHITA 5 MAKA BAY 2 KOSTAS

7 CAN DO 7 CAN DO 8 BL. SHADOW 11 MI C. LO SABE 7 CAN DO

13 MILAZZA 8 BL. SHADOW 11 MI C. LO SABE 10 LA FRESCA 11 MI C. LO SABE

3 PUERTO LAPI 3 PUERTO LAPI 3 PUERTO LAPI 5 PIC. QUERIDO 3 PUERTO LAPI

6 EL IMPARABLE 2 IDOLO MAXIMO 5 PIC. QUERIDO 1 TRULUCK 5 PIC. QUERIDO

13 RAC. ALONE 5 CH. CROATA 5 CH. CROATA 7 ADONDE VAY 5 CH. CROATA

16 LADEADO 9 B. DANZARINA 4 HELENISTICA 4 HELENISTICA 7 ADONDE VAY
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3 YARACUY 10 AERONAUTICA 10 AERONAUTICA 8 P. HAMBURGO

10 AERONAUTICA 3 YARACUY 8 P. HAMBURGO 3 YARACUY

7 EL GRAN CAÑON 8 VIN RYE 8 VIN RYE 1 FAUSTOSO 

1 FAUSTOSO 4 ORATA 1 FAUSTOSO 4 ORATA

2 CHINCHE PITUCO 13 PROMETEUS 13 PROMETEUS 12 EMPRESARIAL

9 BOT. FORTUNATA 9 BOT. FORTUNATA 12 EMPRESARIAL 9 BOT. FORTUNATA

1 BONITA BERRY 12 KITTEN HIGH 12 KITTEN HIGH 1 BONITA BERRY

9 QUIERO VERTE 4 MAINESISE 1 BONITA BERRY 4 MAINESISE

9 BLUE ROMAN 7 ALTIRO CON ELLOS 7 ALTIRO CON ELLOS 12 MALIBU RAIDER

12 MALIBU RAIDER 11 YES YES YES 11 YES YES YES 11 YES YES YES

7 FANTASIA NISTEL 7 FANTASIA NISTEL 7 FANTASIA NISTEL 15 MISS PECORITA

15 MISS PECORITA 5 EL PLATANO 15 MISS PECORITA 5 EL PLATANO

11 EMIR SUREÑO 12 SILENCIO TOTAL 12 SILENCIO TOTAL 4 MIRA BIEN  

12 SILENCIO TOTAL 14 GALAN LARGO 4 MIRA BIEN 14 GALAN LARGO

1 LUCKY KAN 7 JACOBITE 7 JACOBITE 11 COMPARTIDO

2 RINC. ESCONDIDO 13 FITO PAEZ 11 COMPARTIDO 13 FITO PAEZ

1 ASCOT LADY 7 ANNAKENANUA 7 ANNAKENANUA 9 BELLE MIREILLE

8 GIG. DE COLONIA 14 TORDILLA DE ORO 9 BELLE MIREILLE 14 TORDILLA DE ORO

6 PRIM. PRINCESA 5 ENTERO RICO 5 ENTERO RICO 14 REMENDONA

13 MELQUIADES 8 GENTILOSA 14 REMENDONA 8 GENTILOSA

1 ESCLAVA BLANCA 1 ESCLAVA BLANCA 1 ESCLAVA BLANCA 11 CIPOLETTI

7 ELEMIR 13 ASCOT KING 11 CIPOLETTI 13 ASCOT KING
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21ª
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13ª

14ª
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17ª

18ª

19ª

6 LUSSA 10 AERONAUTICA 10 AERONAUTICA 9 FLASH FLINK 4 WAISTCOAT

10 AERONAUTICA 2 G. DOMINGUIN 8 P. HAMBURGO 4 WAISTCOAT 2 G. DOMINGUIN

1 FAUSTOSO 2 CALL OF DUTY 8 VIN RYE 1 FAUSTOSO 8 VIN RYE

8 VIN RYE 3 PANNA COTTA 7 EL G. CAÑON 7 EL G. CAÑON 1 FAUSTOSO

16 OCEAN SYRA 7 ANAHOLA 12 EMPRESARIAL 1 ATINADITO 2 CH. PITUCO

9 B. FORTUNATA 6 ROYAL TIGER 2 CH. PITUCO 7 ANAHOLA 7 ANAHOLA

12 KITTEN HIGH 2 MONDE NISTEL 1 BONITA BERRY 1 BONITA BERRY 4 MAINESISE

7 BIG WINN 14 RIO TIJERAL 4 MAINESISE 2 MOND. NISTEL 7 BIG WINN

7 A. CON ELLOS 10 TADASHI 9 BLUE ROMAN 12 MAL. RAIDER 1 ANDRIU

9 BLUE ROMAN 12 MAL. RAIDER 12 MALIBU RAIDER 1 ANDRIU 10 TADASHI

13 SUM. ROYAL 6 YAMBICA 5 EL PLATANO 5 EL PLATANO 7 FANT. NISTEL

2 TIRSOH 8 LUDY LUCIA 7 FANT. NISTEL 1 CANDY RULES 6 YAMBICA

11 EM. SUREÑO 4 MIRA BIEN 4 MIRA BIEN 12 SILENC. TOTAL 1 LEAFPAD

4 MIRA BIEN 1 LEAFPAD 12 SILENC. TOTAL 4 MIRA BIEN 4 MIRA BIEN

7 JACOBITE 5 CAT BAY 7 JACOBITE 7 JACOBITE 5 CAT BAY

1 LUCKY KAN 6 BOK CHOI 4 BATESHBA 3 GET HIGHER 1 LUCKY KAN

8 G. DE COLONIA 7 ANNAKENANUA 7 ANNAKENANUA 9 B. MIREILLE 9 B. MIREILLE

4 NAGUARA 16 PUE. GALWAY 9 B. MIREILLE 14 TORD. DE ORO 4 NAGUARA

1 BOLD CAT 3 AUDEMARS 10 GIUL. MAGNO 8 GENTILOSA 3 AUDEMARS

5 ENTERO RICO 10 GIUL. MAGNO 5 ENTERO RICO 14 REMENDONA 8 GENTILOSA

1 ESC. BLANCA 4 CIARA 5 AL HAKAM 16 RELAMP. ROJO 4 CIARA

11 CIPOLETTI 8 F. PROHIBIDA 13 ASCOT KING 9 TUTTI LADRI 5 AL HAKAM

HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA
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